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                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
       ================================================================== 

       Wyścig Nr    1                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K1 2000M MŁ M                     Godz. startu: 10.30 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1   34  UMK    93  BURDAJEWICZ          KRZYSZTOF         8:44.317 

        

        2    7  UMK    97  JOKIEL               KRZYSZTOF         8:44.734 

        

        3   14  BŁY   135  WIŚNIEWSKI           LEON              8:46.157 

        

        4   44  AWF   183  KIJEWSKI             SEWERYN           8:55.133 

        

        5   15  POS    52  SZAFRANIEC           KRZYSZTOF         9:08.197 

        

        6   40  STO    75  PILARSKI             JAKUB             9:11.741 

        

        7   45  ENE     3  KAJDANEK             JAROSŁAW          9:21.669 

        

        8   28  AWF   184  KLONOWSKI            BARTOSZ           9:23.769 

        

        9   51  UMK    98  KOKOCIŃSKI           PRZEMYSŁAW        9:23.989 

        

       10   18  KTW    78  BIAŁOŻYT             BARTEK            9:31.397 

        

       11   43  AWF   175  CEBULSKI             PATRYK            9:32.985 

        

       12   25  POS    57  TYMIŃSKI             JAN               9:34.685 

        

       13   36  ZAL   137  CHEŁMOWSKI           RADOSŁAW          9:36.057 

        

       14   16  POS    43  PIETRZAK             MATEUSZ           9:37.617 

        

       15   39  ENE     2  JANISZEWSKI          TOMASZ            9:39.721 

        

       16   42  HUB   170  ANDRASZ              JAN               9:46.905 

        

       17    9  POL   167  ZIEMSKI              MAKS              9:59.553 

        

       18   32  AWF   176  CEBULSKI             KACPER           10:04.117 

        

       19   37  KTW    81  POLIŃSKI             KACPER           10:06.225 

        

       20   23  STO    74  PIETRZAK             KAMIL            10:06.269 

        

       21   22  AWF   192  SZACHNIUK            JERZY            10:10.093 

        

       22    6  POS    34  KOZŁOWSKI            TOMASZ           10:13.777 

        

       23   31  POS    45  SCHULZ               MATEUSZ          10:15.949 

        

       24   10  AWF   193  WALCZAK              DAWID            10:17.013 

        

       25   26  POS    46  SCIBILIA             NICHOLAS         10:27.513 

        

       26   41  ENE     8  ŁAKOMY               KACPER           10:32.361 

        



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
       27   21  POS    40  NIETUPSKI            MAKS             10:38.257 

        

       28   35  POS    33  KONIECZNY            KACPER           10:40.997 

        

       29   27  POS    54  SZUŁCIK              KAROL            10:50.429 

        

       30    5  POS    30  JOBSKI               JAN              10:54.437 

        

       31   33  "2"   201  LIS                  MATEUSZ          11:00.913 

        

       32    4  GRY   303  CHODUBSKI            OLGIERD          11:10.293 

        

       33   49  WTS    10  RÓŻAŃSKI             KAJETAN          11:11.133 

        

       34   17  HUB   172  RAJNERT              JACEK            11:12.497 

        

       35    1  AWF   187  NOWAK                WITEK            11:24.857 

        

       36   29  "2"   202  MAZANKA              WIKTOR           11:26.177 

        

       37   20  KTW    83  SZPILA               SAMBOR           11:30.445 

        

       38    8  KAJ   116  RUTKOWSKI            PAWEŁ            11:44.485 

        

       39    3  POS    59  WANOT                ALEKSANDER       11:52.077 

        

       40   12  GRY   302  TAMBOROWSKI          KACPER           11:57.509 

        

       41   38  "2"   204  STELMASZYK           SZYMON           12:02.353 

        

       42    2  KAJ   117  WIŚNIEWSKI           FILIP            12:54.409 

        

       43   30  CHO   150  KUKWA                ADRIAN           13:06.941 

        

       44   50  CHO   155  PILARSKI             SZYMON           13:32.569 

        

       45   24  GRY   305  SMOLAK               MACIEJ           16:21.337 

        

        0   11  ZAL   139  KOPERSKI             TOMASZ           DNF       

        

        0   19  AWF   179  HYŻAK                TOBIASZ          DNF       

        

        0   13  "2"   203  SOBCZYK              TYMOTEUSZ        DNF       

        

 

        



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
       ================================================================== 

       Wyścig Nr    2                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: C1 2000M MŁ K                     Godz. startu: 10.40 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1    7  POS    23  FECHNER              LUIZA            12:43.400 

        

        2    5  POS    25  GLAESER              ALEKSANDRA       12:53.400 

        

        3    8  POS    28  GÓRNIAK              HALINA           13:03.700 

        

        4    1  POS    22  DĄGIELSKA            MARTYNA          13:25.100 

        

        5    3  POS    39  MARCINIAK            PATRYCJA         13:29.800 

        

        6    6  POS    47  SEYDELEWICZ          KAROLINA         13:30.900 

        

        7    2  POS    21  BRZEZIŃSKA           MARTA            13:59.700 

        

        8    4  AZS    86  FRĄCKIEWICZ          GABRIELA         13:57.400 

        

 

       

       ================================================================== 

       Wyścig Nr    8                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: C1 2000M MŁ M                     Godz. startu: 11.40 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1   10  AZS    90  KUJAWA               PIOTR            10:23.52  

        

        2   24  POS    48  SOBCZAK              MATEUSZ          10:49.12  

        

        3    1  WAR   128  WILGA                ERYK             10:55.08  

        

        4   17  POS    41  NOWICKI              JAKUB            11:02.83  

        

        5   14  AZS    89  JÓŹWIAK              MATEUSZ          11:09.04  

        

        6    8  POS    29  JANCZAK              TOMASZ           11:10.88  

        

        7    5  WIS    18  SIERADZAN            KACPER           11:25.08  

        

        8   22  AZS    91  MIŚNIK               MICHAŁ           11:25.15  

        

        9    3  WAR   118  BASZYŃSKI            ANTONI           11:46.24  

        

       10    4  POS    53  SZMAGAJ              KACPER           12:09.81  

        

       11   19  POS    63  ZIMNY                JAN              12:40.20  

        

       12    7  POS    38  MAJEWSKI             NIKODEM          12:40.80  

        

       13   26  POS    27  GRZELSKI             KACPER           13:25.85  



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
        

       14   18  WAR   123  KRZEWINA             KRZYSTOF         13:29.78  

        

       15   16  AZS    85  DOMIŃSKI             WOJCIECH         13:31.52  

        

       16   15  POS    32  KLAK                 KACPER           14:01.27  

        

       17    9  POS    37  KUDŁA                JAN              14:12.88  

        

       18   11  WAR   121  GROMADECKI           DOMINIK          14:18.76  

        

       19    2  WIS    20  WIŚNIEWSKI           WOJCIECH         15:09.44  

        

       20    6  POS    24  FILIPCZAK            KACPER           15:54.81  

        

       21   20  POS    50  SOŁTYŃSKI            BARTOSZ          17:09.14  

        

       22   21  POS    61  WOJTCZAK             BARTŁOMIEJ       17:49.87  

        

       23   23  AZS    92  SOENKE               ERYK             18:06.32  

        

        0   13  POS    42  PIECHOCKI            JAKUB            DNF       

        

 

 

       ================================================================== 

       Wyścig Nr    9                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K1 2000M MŁ K                     Godz. startu: 11.50 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1   16  UMK   103  SKORUPIŃSKA          KATARZYNA         9:29.557 

        

        2    7  UMK    99  PIECHOCKA            JULIA             9:30.233 

        

        3   10  UMK   102  RADNA                MAGDALENA         9:30.741 

        

        4   31  WIS    16  CYBULSKA             ALEKSANDRA        9:31.901 

        

        5   14  WAR   119  CIEŚLEWICZ           EMILIA            9:37.973 

        

        6   29  AWF   185  KOSMACZEWSKA         LENA              9:44.089 

        

        7    2  UMK   106  ŻOK I                ZUZANNA           9:47.093 

        

        8   18  KTW    79  JACKOWSKA            WERONIKA          9:48.317 

        

        9   24  AWF   189  RATAJCZAK            WIKTORIA          9:49.061 

        

       10    1  WIS    17  KRAWCZAK             MICHALINA        10:02.153 

        

       11   17  UMK    96  GORGIEL              NATALIA          10:06.305 

        

       12   21  ENE     4  KLEMCZAK             OLIWIA           10:14.077 

        

       13   33  VIC    12  BEIM                 JULIA            10:15.625 

        

       14   23  "6"    70  KOCH                 MARIA            10:16.705 



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
        

       15   27  "6"    69  JUCHIEWICZ           MALIWNA          10:19.321 

        

       16   28  KTW    80  JANUSZ               PATRYCJA         10:23.349 

        

       17   22  KTW    76  ALEKSANDROWICZ       WERONIKA         10:27.745 

        

       18   30  WTS     9  KRZYŻANOWSKA         IZABELA          10:33.437 

        

       19   35  UMK    95  GETNER               AMELIA           10:35.549 

        

       20   11  "6"    68  HOFFMANN             JOANNA           10:37.465 

        

       21    5  POL   160  KASPEREK             DARIA            11:10.253 

        

       22   34  VIC    15  ROMEK                MARTA            11:42.753 

        

       23    8  WAR   127  SZYMAŃSKA            PATRYCJA         11:49.101 

        

       24   25  HUB   171  PŁOŚCIŃSKA           MIRELA           12:02.737 

        

       25   13  WAR   122  HOJAK                MARTYNA          14:01.297 

        

        0    9  "6"    67  DOBROWOLSKA          JADWIGA          DNF       

        

        0    3  CHO   154  PASZKIEWICZ          SANDRA           DNF       

        

        0    4  AWF   177  DANKOWSKA            KAROLINA         DNF       

        

        0   12  UKR   250  MUNTIAN              VIKTORIA         DNS       

 

 

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   15                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K2 2000M MŁ M                     Godz. startu: 13.00 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1   23  UMK    93  BURDAJEWICZ          KRZYSZTOF         7:51.517 

                       97  JOKIEL               KRZYSZTOF       

        

        2   17  ZAL   137  CHEŁMOWSKI           RADOSŁAW          7:58.349 

                      139  KOPERSKI             TOMASZ          

        

        3    9  AWF   183  KIJEWSKI             SEWERYN           8:03.569 

                      179  HYŻAK                TOBIASZ         

        

        4   26  POL   164  SIATKA               MACIEJ            8:16.997 

                      166  WIŚNIEWSKI           JAN             

        

        5   16  BŁY   134  PISZORA              TOMASZ            8:22.057 

                      135  WIŚNIEWSKI           LEON            

        

        6   14  STO    74  PIETRZAK             KAMIL             8:23.945 

                       75  PILARSKI             JAKUB           

        

        7    2  ENE     3  KAJDANEK             JAROSŁAW          8:25.137 

                        2  JANISZEWSKI          TOMASZ          



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
        

        8    6  GRY   300  KOŚCIKIEWICZ         OSKAR             8:40.913 

                      301  KULESZA              PRZEMYSŁAW      

        

        9   20  CHO   159  TROJANEK             JAKUB             8:46.425 

                      152  MAJCHRZAK            MIŁOSZ          

        

       10   11  KTW    78  BIAŁOŻYT             BARTEK            8:47.521 

                       81  POLIŃSKI             KACPER          

        

       11    1  CHO   153  MATYJASZCZYK         KACPER            8:50.517 

                      156  RURARZ               DAWID           

        

       12   29  UMK    98  KOKOCIŃSKI           PRZEMYSŁAW        9:03.889 

                      309  ŚCIPNIAK             MARCIN          

        

       13    8  BŁY   133  MARCINIAK            MATEUSZ           9:05.921 

                      136  WIŚNIEWSKI           JAN             

        

       14   19  GRY   306  WOJCIECHOWSKI        ARTUR             9:20.321 

                      307  KORCZYŃSKI           IGOR            

        

       15   22  KAJ   114  MARCINIAK            HUBERT            9:24.589 

                      113  MAJCHRZAK            MICHAŁ          

        

       16   15  AWF   176  CEBULSKI             KACPER            9:25.021 

                      193  WALCZAK              DAWID           

        

       17   10  "2"   203  SOBCZYK              TYMOTEUSZ         9:32.805 

                      202  MAZANKA              WIKTOR          

        

       18    7  POS    58  WALKOWIAK            WIKTOR            9:37.021 

                       55  SŁOMIŃSKI            ERYK            

        

       19    4  POS    60  WANOT                ANTONI            9:37.261 

                       33  KONIECZNY            KACPER          

        

       20   21  POS    56  TOCHMAN              KACPER            9:42.353 

                       31  JOBSKI               JAKUB           

        

       21   25  ZAL   140  KUŚNIEREK            FILIP            10:12.069 

                      142  SKĄPSKI              MAKSYMILIAN     

        

       22   28  KAJ   110  GRZEŚ                KAROL            10:17.161 

                      115  MOROZ                ADAM            

        

       23   27  BŁY   132  KUPCZYK              FRANCISZEK       10:23.961 

                      131  HABDAS               SZYMON          

        

       24   18  POS    51  STANIEWSKI           ANTONI           10:34.741 

                       35  KOŁODZIEJ            TOMASZ          

        

       25    5  ZAL   143  SZYMURA              ERYK             10:50.345 

                      141  MUSIOŁ               WOJTEK          

        

       26   13  KTW    77  BARCZEWSKI           MAKSYMILIAN      11:24.197 

                       84  ZAŁĘŻNY              PATRYK          

        

       27    3  CHO   145  FIEDOROWICZ          OSKAR            12:47.521 

                      157  SOBALA               BARTŁOMIEJ      

        



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
        0   12  KAJ   116  RUTKOWSKI            PAWEŁ            DNF       

                      117  WIŚNIEWSKI           FILIP           

        

        0   24  GRY   308  TOMASZEWSKI          KACPER           DNF       

                      303  CHODUBSKI            OLGIERD         

        

 

        

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   16                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K4 2000M MŁ K                     Godz. startu: 13.10 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1    6  "6"    70  KOCH                 MARIA             8:43.142 

                       69  JUCHIEWICZ           MALIWNA         

                       67  DOBROWOLSKA          JADWIGA         

                       68  HOFFMANN             JOANNA          

        

        2    8  ENE     7  ZWIERNIK             NICOLA            8:47.938 

                        6  SZORCZ               OLIWIA          

                        1  CHŁOPKOWIAK          WIKTORIA        

                        4  KLEMCZAK             OLIWIA          

        

        3    2  UMK   107  ŻOK II               ZUZANNA           8:48.534 

                       95  GETNER               AMELIA          

                       96  GORGIEL              NATALIA         

                      104  WACKE                MAŁOGRZATA      

        

        4    3  UMK   105  ŚCIPNIAK             MARIA             8:48.962 

                      101  PRZĄDKA              JULIA           

                      100  PRZYBYŁA             ANNA            

                       94  DAŁKOWSKA            ALEKSANDRA      

        

        5   10  WAR   124  KUBIAK               MATYLDA           8:57.062 

                      127  SZYMAŃSKA            PATRYCJA        

                      119  CIEŚLEWICZ           EMILIA          

                      125  MIŃKO                RÓŻA            

        

        6    5  AWF   185  KOSMACZEWSKA         LENA              9:17.994 

                      191  SEŃCZUK              EWELINA         

                      197  WĘCŁAWEK             ZUZANNA         

                      178  GOŚCINIAK            ZUZANNA         

        

        7    7  VIC    14  MARTUSZEWSKA         NIKOLA            9:37.034 

                       15  ROMEK                MARTA           

                       11  BEIM                 ALICJA          

                       13  DUDKOWSKA            URSZULA         

        

        8    1  KAJ   108  BANASIAK             MICHALINA        10:16.062 

                      109  FELSMANN             LENA            

                      111  JANOWICZ             MAJA            

                      112  MADAJCZAK            OLIWIA          

        

        9    9  AWF   199  ŻŁOBECKA             OLIWIA           10:37.362 

                      194  WITAJEWSKA           LEA             

                      182  KALINOWSKA           IZA             

                      186  LUDWICZAK            AMELIA          



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
        

       10    4  CHO   146  GRABOWSKA            HANNA            11:39.122 

                      149  JANKOWSKA            IGA             

                      148  GRZELAK              ZUZANNA         

                      151  LASEK                JOANNA          

        

 

 

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   22                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: C2 2000M MŁ M                     Godz. startu: 14.20 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1    9  POS    29  JANCZAK              TOMASZ            9:39.037 

                       48  SOBCZAK              MATEUSZ         

        

        2   12  AZS    89  JÓŹWIAK              MATEUSZ           9:46.041 

                       90  KUJAWA               PIOTR           

        

        3    4  WAR   128  WILGA                ERYK             10:20.001 

                      118  BASZYŃSKI            ANTONI          

        

        4    8  POS    42  PIECHOCKI            JAKUB            10:37.509 

                       53  SZMAGAJ              KACPER          

        

        5    6  WIS    20  WIŚNIEWSKI           WOJCIECH         10:44.649 

                       18  SIERADZAN            KACPER          

        

        6    3  POS    38  MAJEWSKI             NIKODEM          11:00.457 

                       41  NOWICKI              JAKUB           

        

        7   11  AZS    88  GILLA                EMANUEL          11:46.249 

                       91  MIŚNIK               MICHAŁ          

        

        8    7  POS    32  KLAK                 KACPER           12:13.453 

                       63  ZIMNY                JAN             

        

        9    5  AZS    87  GILLA                DENIS            12:34.693 

                       85  DOMIŃSKI             WOJCIECH        

        

       10   13  POS    27  GRZELSKI             KACPER           13:30.789 

                       24  FILIPCZAK            KACPER          

        

       11   10  WAR   121  GROMADECKI           DOMINIK          13:41.705 

                      123  KRZEWINA             KRZYSTOF        

        

       12    1  POS    50  SOŁTYŃSKI            BARTOSZ          15:19.809 

                       61  WOJTCZAK             BARTŁOMIEJ      
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                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
 

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   23                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K4 2000M MŁ M                     Godz. startu: 14.30 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1    3  POS    52  SZAFRANIEC           KRZYSZTOF         7:59.732 

                       43  PIETRZAK             MATEUSZ         

                       57  TYMIŃSKI             JAN             

                       46  SCIBILIA             NICHOLAS        

        

        2   10  CHO   153  MATYJASZCZYK         KACPER            8:01.588 

                      156  RURARZ               DAWID           

                      159  TROJANEK             JAKUB           

                      152  MAJCHRZAK            MIŁOSZ          

        

        3    2  AWF   175  CEBULSKI             PATRYK            8:25.256 

                      192  SZACHNIUK            JERZY           

                      184  KLONOWSKI            BARTOSZ         

                      174  BĄCZYK               HUBERT          

        

        4    4  GRY   300  KOŚCIKIEWICZ         OSKAR             8:41.944 

                      306  WOJCIECHOWSKI        ARTUR           

                      304  KORCZYŃSKI           IGOR            

                      301  KULESZA              PRZEMYSŁAW      

        

        5    9  POS    34  KOZŁOWSKI            TOMASZ            9:01.336 

                       62  ZAWODNY              DAWID           

                       54  SZUŁCIK              KAROL           

                       30  JOBSKI               JAN             

        

        6    1  KAJ   114  MARCINIAK            HUBERT            9:04.388 

                      113  MAJCHRZAK            MICHAŁ          

                      110  GRZEŚ                KAROL           

                      115  MOROZ                ADAM            

        

        7    8  BŁY   134  PISZORA              TOMASZ            9:08.212 

                      133  MARCINIAK            MATEUSZ         

                      131  HABDAS               SZYMON          

                      132  KUPCZYK              FRANCISZEK      

        

        8   12  POS    56  TOCHMAN              KACPER            9:34.676 

                       31  JOBSKI               JAKUB           

                       55  SŁOMIŃSKI            ERYK            

                       45  SCHULZ               MATEUSZ         

        

        9    5  POL   169  ŁĄCZNY               KAJETAN           9:48.936 

                      168  ŁUCZAK               PIOTR           

                      165  SOBKOWIAK            WIKTOR          

                      162  MATUSZAK             KRZYSZTOF       

        

       10    6  AWF   180  HYŻAK                MATEUSZ          10:07.120 

                      196  WĄSOWICZ             MIKOŁAJ         

                      190  RECHUL               MIKOŁAJ         

                      198  ZIELIŃSKI            ALEKSANDER      

        

 



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
 

       11    7  ZAL   141  MUSIOŁ               WOJTEK           10:11.096 

                      142  SKĄPSKI              MAKSYMILIAN     

                      140  KUŚNIEREK            FILIP           

                      143  SZYMURA              ERYK            

        

       12   11  CHO   150  KUKWA                ADRIAN           12:10.272 

                      158  SOSNOWSKI            IGOR            

                      157  SOBALA               BARTŁOMIEJ      

                      145  FIEDOROWICZ          OSKAR           

        

 

        

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   26                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: K2 2000M MŁ K                     Godz. startu: 15.10 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1   10  AWF   177  DANKOWSKA            KAROLINA          9:07.549 

                      189  RATAJCZAK            WIKTORIA        

        

        2    3  UMK   103  SKORUPIŃSKA          KATARZYNA         9:08.985 

                      106  ŻOK I                ZUZANNA         

        

        3    8  UMK    99  PIECHOCKA            JULIA             9:09.633 

                      102  RADNA                MAGDALENA       

        

        4   13  WIS    17  KRAWCZAK             MICHALINA         9:11.497 

                       16  CYBULSKA             ALEKSANDRA      

        

        5   16  KTW    79  JACKOWSKA            WERONIKA          9:48.689 

                       76  ALEKSANDROWICZ       WERONIKA        

        

        6    7  WAR   125  MIŃKO                RÓŻA              9:51.101 

                      124  KUBIAK               MATYLDA         

        

        7   14  UMK   105  ŚCIPNIAK             MARIA            10:10.597 

                      104  WACKE                MAŁOGRZATA      

        

        8   17  UMK   107  ŻOK II               ZUZANNA          10:15.061 

                      101  PRZĄDKA              JULIA           

        

        9    9  VIC    14  MARTUSZEWSKA         NIKOLA           10:26.685 

                       12  BEIM                 JULIA           

        

       10    5  KAJ   108  BANASIAK             MICHALINA        10:47.481 

                      109  FELSMANN             LENA            

        

       11   15  AWF   199  ŻŁOBECKA             OLIWIA           10:52.821 

                      186  LUDWICZAK            AMELIA          

        

       12   20  "6"    65  BARTKOWIAK           MAJA             11:33.453 

                       71  KOŁODZIEJCZYK        ZUZANNA         

        

       13   19  KAJ   111  JANOWICZ             MAJA             11:43.565 

                      112  MADAJCZAK            OLIWIA          

        



                   MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW                

                            23.09.2017 MALTA POZNAŃ                       

 
 

       14    1  CHO   148  GRZELAK              ZUZANNA          12:03.453 

                      151  LASEK                JOANNA          

        

       15    2  CHO   149  JANKOWSKA            IGA              12:58.577 

                      146  GRABOWSKA            HANNA           

        

        0    6  ENE     7  ZWIERNIK             NICOLA           DNS       

                        1  CHŁOPKOWIAK          WIKTORIA        

        

        0   11  VIC    11  BEIM                 ALICJA           DNF       

                       13  DUDKOWSKA            URSZULA         

        

 

        

 

       ================================================================== 

       Wyścig Nr   27                WYNIKI           Sobota 23.09.2017 

       Konkurencja: C2 2000M MŁ K                     Godz. startu: 15.20 

       ------------------------------------------------------------------ 

                                                           FIN    1/ 1 

       ------------------------------------------------------------------ 

        

       Msc  Tor             Nazwisko i imię                        Czas 

        

        1    1  POS    23  FECHNER              LUIZA            10:35.099 

                       25  GLAESER              ALEKSANDRA      

        

        2    3  WAR   120  CZAJKOWSKA           ANNA             10:54.631 

                      126  SZARZYŃSKA           OLIWIA          

        

        3    4  POS    47  SEYDELEWICZ          KAROLINA         10:55.483 

                       28  GÓRNIAK              HALINA          

        

        0    2  POS    39  MARCINIAK            PATRYCJA         DNF       

                       22  DĄGIELSKA            MARTYNA         

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

       Sędzia główny  : ZOFIA NOWAK                     Woda      : 15 °C   

       Celowniczy     : BŁAŻEJ CIESIELSKI               Powietrze : 17 °C   

       Rozjemca       : MARCIN STACHOWIAK               Siła wiat.: 2 m/s   

       Starter        : PIOTR SZAŁKOWSKI                Kierunek  : W       


